[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 14.04.2017 года                                                                                    № 327
г.Абинск
Об участии делегации муниципального образования

Абинский район в региональном (очном) этапе
конкурса научных проектов школьников в рамках краевой
научно-практической конференции «Эврика»
Малой академии наук учащихся Кубани
В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Центр развития одаренности» от 10 апреля 2017 года  № 0121-136 «Об участии в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани» управление образования администрации муниципального образования Абинский район  п р и к а з ы в а е т:

1.Направить делегацию муниципального образования Абинский район (приложение № 1) для участия в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани (далее – конкурс) 14 мая 2017 года в Кубанский государственный университет (город Краснодар, улица Ставропольская, 149). Начало мероприятия в 09 часов 00 минут, окончание в   18 часов 00 минут.
2.Директору МБОУ СОШ № 9 (Черная):
1) предоставить транспорт к месту отправки делегации – МБОУ СОШ             № 38;
2) осуществить заправку транспорта для подвоза делегации за счёт средств, предусмотренных на организацию подвоза учащихся;

3) обеспечить подвоз делегации к месту проведения конференции согласно графику подвоза (приложение № 2).

3. Руководителем делегации, ответственным за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия назначить Щербак Татьяну Фёдоровну, учителя русского языка и литературы МАОУ СОШ № 4 (по согласованию).
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) обеспечить явку участников к месту отправления делегации;

2) назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся;

3) провести инструктажи с учащимися и педагогами по технике безопасности в пути следования и во время проведения мероприятия с записью в журналах по технике безопасности;
4) обеспечить наличие у учащихся и руководителей при себе документов, удостоверяющих личность и материалов, необходимых для защиты проектов.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 14.04.2017 года № 327
СПИСОК

учащихся и педагогов для участия в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	Класс

	1
	Соловкина Анастасия Олеговна
	МАОУ СОШ № 4
	7

	2
	Таратута Диана Алексеевна
	МБОУ СОШ № 5
	9

	3
	Белорекова Милена Игоревна
	МБОУ СОШ № 5
	10

	4
	Бельских Ольга Павловна
	МБОУ СОШ № 5
	10

	5
	Дамницкая Марина Николаевна
	МБОУ СОШ № 6
	9

	6
	Власенко Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 12
	11

	7
	Бойченко Софья Андреевна
	МБОУ СОШ № 17
	5

	8
	Кошелева Марина Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 30
	8

	9
	Непомнящая Виктория Вадимовна
	МБОУ СОШ№ 38
	10

	10
	Мамедов Тимур Бахтиярович
	МБОУ СОШ № 43
	9

	11
	Сорокин Алексей Дмитриевич
	МБОУ СОШ № 43
	8

	12
	Ермилов Кирилл Александрович
	МБОУ СОШ № 43
	7

	13
	Щербак Татьяна Фёдоровна
	учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 4, педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества», руководитель делегации, (8-918-211-75-22)

	14
	Решетова Марина Александровна
	директор МБУ ДО «Дом детского творчества»

	15
	Нимирич Валентина Владимировна
	педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества

	16
	Луговая Наталья Викторовна
	учитель изобразительного искусства МБОУ СОШ № 6

	17
	Блохина Ирина Григорьевна
	учитель английского языка МБОУ СОШ № 12

	18
	Дьякова Ирина Евгеньевна
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 17

	19
	Казаченко Алексей Валерьевич
	учитель информатики и биологии МБОУ СОШ№ 38

	20
	Харьков Николай Васильевич
	учитель информатики МБОУ СОШ № 43

	21
	Борисенко Наталия Александровна
	учитель изобразительного искусства МБОУ СОШ № 43

	22
	медработник

Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 14.04.2017 года № 327

ГРАФИК

подвоза делегации муниципального образования

Абинский район для участия в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани
Дата проведения мероприятия: 14 мая 2017 года.

Место проведения: город Краснодар, улица Ставропольская, 149, Кубанский государственный университет.

Начало мероприятия: 09.00 часов.

Окончание мероприятия: 18.00 часов.
	Организация
	ОО, осуществляющая подвоз, ответственные

	Время, место отправления
	Количество человек

	МБОУ СОШ

№ 38
	МБОУ СОШ № 9,

Казаченко А.В.

(8-918-352-96-06)
	06.00 часов

МБОУ СОШ

№ 38
	1 учащийся +   1 педагог

	МАОУ СОШ

№ 4
	МБОУ СОШ № 9,

Щербак Т.Ф.

(8-918-211-75-22)
	06.10 часов

остановка

«Каротажная»
	1 учащийся +   1 педагог +       1 медработник

	МБОУ СОШ

№ 5
	МБОУ СОШ № 9,
Решетова М.А.

(8-918-338-63-41)
	06.25 часов

п. Ахтырский

ост. «Городок»
	3 учащихся +    1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 30
	МБОУ СОШ № 9

	06.25 часов

п. Ахтырский

ост. «Городок»
	1 учащийся

	МБОУ СОШ

№ 6
	МБОУ СОШ № 9,

Луговая Н. В.

(8-918-21-59-468)
	06.45 часов

поворот «Федоровский»
	1 учащийся +   1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 12
	МБОУ СОШ № 9,

Блохина И. Г.

(8-918-482-26-17)
	06.45 часов

поворот «Федоровский»
	1 учащийся +   1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 17
	МБОУ СОШ № 9,
Дьякова И.Е.

(8-906-435-40-92)

	06.50 часов

ст. Холмская, ост. «Ярмарище»
	1 учащийся +   1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 43
	МБОУ СОШ № 9,
Нимирич В.В.

(8-989-763-73-53)
	07.00 часов

остановка «Автостанция»
	3 учащихся +    3 педагога

	Обратно по маршруту: г. Краснодар - ст. Холмская – поворот «Федоровский» – п. Ахтырский - г. Абинск

Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская